第１号様式（第６条関係）
物品貸出申請書
年　　月　　日
台東区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
団体(事業者)名
代表者名
                                　　　　　　　　　　担当者　　　　　　　電話番号

遵守事項に従うことに同意し、下記のとおりフードドライブに使用する物品の貸出を申請します。
	実施期間
イベント名称
	期間：　　　年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日
イベント名称（イベント時に実施する場合）：

	使用場所

	受取希望日
返却予定日
	受取希望日：　　　年　　　月　　　日
返却予定日：　　　年　　　月　　　日

	貸出希望物品
※希望しない物品は
不要に○
	食品回収コンテナ　　　　　　　　　　 　台（２台まで）　・　不要
のぼり旗　　　　　　　　　　　　　 　　枚（２枚まで）　・　不要
のぼり旗用ポール・スタンド　　　　　　 組（２組まで）　・　不要
卓上ミニのぼり旗　　　　　　　　　　 　個（２個まで）　・　不要

	回収食品提供先（予定）

記

【遵守事項】下記の事項をお守りいただけない場合又は公益上若しくは管理上特に必要があると認めた場合は、速やかに物品を返却いただくとともに、物品の弁償をしていただくことや以後の借用ができなくなることがあります。
（１）物品をフードドライブ以外の目的に使用しないこと。
（２）物品を改造しないこと。
（３）物品を第三者に譲渡又は転貸しないこと。